
PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 T. SCRACH HAND. PARTIDAS T. HANDICAP MAX. PAR.

1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 180 166 145 168 177 199 1035 12 6 1107 199

1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 163 207 188 196 189 175 1118 14 6 1202 207

2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 179 169 212 161 177 190 1088 12 6 1160 212

3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 146 179 149 146 157 171 948 29 6 1122 179

1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 176 166 160 185 184 204 1075 12 6 1147 204

9990 LIBRE SANTIAGO FERRER 101 152 139 136 156 175 859 30 6 1039 175

3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 116 167 157 123 143 126 832 30 6 1012 167

3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 140 137 204 184 234 201 1100 21 6 1226 234

9991 LIBRE SERGI 160 197 187 182 188 136 1050 15 6 1140 197

1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 98 130 153 217 190 126 914 16 6 1010 217

3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 163 140 125 135 145 125 833 36 6 1049 163

3396 SARAKOSTA SANTIAGO CALVO, Marïa 120 115 112 178 143 173 841 32 6 1033 178

2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 166 192 141 207 169 173 1048 15 6 1138 207

2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 186 146 200 136 179 168 1015 19 6 1129 200

914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 101 180 181 158 158 161 939 30 6 1119 181

1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 140 134 193 143 131 173 914 30 6 1094 193

1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 108 130 137 109 145 145 774 18 6 882 145

3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 202 146 205 164 211 188 1116 19 6 1230 211

2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 260 275 208 158 212 257 1370 6 6 1406 275

865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 136 169 143 159 148 155 910 18 6 1018 169

3078 TOMAHAWK C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 157 153 184 134 177 145 950 24 6 1094 184

3164 TOMAHAWK C.B. PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 195 218 182 117 161 174 1047 26 6 1203 218

1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 134 172 167 146 155 155 929 29 6 1103 172

1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 153 204 117 178 177 182 1011 14 6 1095 204

778 EL CACHIRULO ANDRES MARCO, Saúl 158 168 142 137 152 158 915 19 6 1029 168

2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 147 132 105 154 145 147 830 19 6 944 154
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PTO. LIC CLUB NOMBRE JUGADOR PAR PALOS MEDIA MAX HC

1 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 6 1406 234,333 275 6

2 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 6 1230 205,000 211 19

3 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 6 1226 204,333 234 21

4 3164 TOMAHAWK C.B. PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 6 1203 200,500 218 26

5 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 6 1202 200,333 207 14

6 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 6 1160 193,333 212 12

7 1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 6 1147 191,167 204 12

8 9991 LIBRE SERGI 6 1140 190,000 197 15

9 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 6 1138 189,667 207 15

10 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 6 1129 188,167 200 19

11 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 6 1122 187,000 179 29

12 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 6 1119 186,500 181 30

13 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 6 1107 184,500 199 12

14 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 6 1103 183,833 172 29

15 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 6 1095 182,500 204 14

16 3078 TOMAHAWK C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 6 1094 182,333 184 24

17 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 6 1094 182,333 193 30

18 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 6 1049 174,833 163 36

19 9990 LIBRE SANTIAGO FERRER 6 1039 173,167 175 30

20 3396 SARAKOSTA SANTIAGO CALVO, Marïa 6 1033 172,167 178 32

21 778 EL CACHIRULO ANDRES MARCO, Saúl 6 1029 171,500 168 19

22 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 6 1018 169,667 169 18

23 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 6 1012 168,667 167 30

24 1272 AVEBNOR JACAAGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco6 1010 168,333 217 16

25 2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 6 944 157,333 154 19

26 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 6 882 147,000 145 18



ARRASTRE PART. 1 PART. 2 HDC TOTAL

VILLARROYA HERRERO,Daniel 703 204 183 6 1102

ZUECO PASTOR, Cristian 613 175 198 21 1028

PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 601 214 175 14 1018

RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 615 184 175 19 1012

REYNOLDS, Luis 574 171 176 12 945

CANO BAUTISTA, José 598 157 123 26 930

PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 580 145 163 12 912

SERGI 570 145 163 15 908

CAMPEON:  DANIEL VILLARROYA HERRERO 
 
SUBCAMPEON:  Cristian Zueco Pastor 
 
TERCERO: José Cano Bautista 


